[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2022 года

    № 5/8-__
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения "Микунь" от 20.11.2019 № 4/22-142 «О земельном налоге на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета городского поселения "Микунь" от 20.11.2019 № 4/22-142 «О земельном налоге на территории городского поселения «Микунь»:

1.1. Абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Освобождаются от налогообложения:».

1.2. Дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

1.4. Налоговые льготы предоставляются в порядке, предусмотренном статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                     Д.В.Габов